
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

RESOLUÇÃO N. 132, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2014 

Homologa o resultado das 

eleições para Diretores-gerais 

dos campi Caraguatatuba e 

Campos do Jordão 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso 

de suas atribuições regulamentares e. considerando o Memorando n. 005/2014-CEC, de 

29 de outubro de 2014 da Comissão Eleitoral Central e a decisão do Conselho Superior 

na reunião do dia 4 de novembro de 2014. 

RESOLVE: 

Homologar o resultado das eleições para Diretores-Gerais dos campi 

Caraguatatuba e Campos do Jordão do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia de São Paulo. 

PO Usa 
EDUARDO ANTONIO MODENA


